

Autor:

Adres: [https://www.nfz-zielonagora.pl/PL/1130/4803/Spotkanie\\_w\\_LOW\\_NFZ\\_na\\_temat\\_opieki\\_poporodowej\\_nad\\_dziecmi\\_i\\_perinatalnej\\_opieki\\_paliatywnej/](https://www.nfz-zielonagora.pl/PL/1130/4803/Spotkanie_w_LOW_NFZ_na_temat_opieki_poporodowej_nad_dziecmi_i_perinatalnej_opieki_paliatywnej/)

## **Spotkanie w LOW NFZ na temat opieki poporodowej nad dziećmi i perinatalnej opieki paliatywnej**

**Z inicjatywy p.o. Dyrektora LOW NFZ Piotra Brombera w siedzibie funduszu w dniu 16 grudnia br. odbyło się spotkanie z przedstawicielami Wojewódzkiego Szpitala Klinicznego w Zielonej Górze oraz Stowarzyszeń działających na rzecz dzieci. Spotkanie dotyczyło organizacji opieki poporodowej nad dziećmi i perinatalnej opieki paliatywnej.**

Dyskutowano nad wypracowaniem obszaru współpracy między lekarzami, położnymi, pielęgniarkami, psychologami i stowarzyszeniami wspierającymi rodziny dzieci z wadami bądź rodziny w żałobie po stracie nowonarodzonego dziecka. Uczestnicy spotkania wymieniali dotychczasowe doświadczenia w kwestii tego ważnego tematu. Wspólnie ustalono, iż niezwykle istotne jest kompleksowe podejście do całej rodziny chorego płodu, noworodka, wsparcie rodziców oraz nadzór medyczny i psychologiczny. W spotkaniu uczestniczyli: Piotr Bromber p.o. Dyrektora LOW NFZ, Monika Giblewska Zastępca Dyrektora do spraw medycznych, Dorota Szaban Sekretarz Rady LOW NFZ Jerzy Hołowczyc lekarz specjalista wz. Kierownika Klinicznego Oddziału Położnictwa i Ginekologii, Marzena Michalak-Kloc p.o. Kierownika Oddziału Neonatologicznego, Łucja Majkut Położna Oddziałowa Oddziału Ginekologiczno-Położniczego Pionu Ginekologicznego, Lucyna Jęczała Położna Oddziałowa Oddziału Ginekologiczno-Położniczego Pionu Położniczego, Tatiana Sawicka psycholog, Ewa Leszczyńska psycholog, Anna Dolińska psycholog, Barbara Łysiak psycholog, Patrycja Łychmus Przedstawiciel Stowarzyszenia Przyjaciół Osób z Zespołem Downa w Zielonej Górze oraz Karolina Kamińska redaktor Radia Zachód.